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Hedersledamöter: 

Hedersordförande: Anders Sträng, Halmstad 

Hedersledamot: Anita Larsson, Älvsered 

Namn Befattning Telefon E-post Klubb 

Fredrik Bergstöm Ordförande 0705 57 97 99 Fille@wsv.nu  Ullareds SLK 

Peter Aronsson Vice Ordförande 0733 63 858 76 Peter68aronsson@hotmail.se  FK Friskus-Varberg 

Viktor Johansson Sekreterare 0705 50 87 09 Vasacoachen@hotmail.com  Halmstad SK 

Stefan Gunnarsson Ledamot 0722 48 00 23 Stefan.gunnarsson@sodra.com  OK Lindena 

Magnus Johansson  Ledamot 0708 85 14 71 Magnus22johansson@gmail.com OK Löftan 

Marie-Louise Nilsson Ledamot 0731 59 47 64 Enegatan@telia.com  SK Hylte 

Daniel Larsson Ledamot 0706 52 56 16 1970larsson@gmail.com  Oskarströms SK 

mailto:Fille@wsv.nu
mailto:Peter68aronsson@hotmail.se
mailto:Vasacoachen@hotmail.com
mailto:Stefan.gunnarsson@sodra.com
mailto:Magnus22johansson@gmail.com
mailto:Enegatan@telia.com
mailto:1970larsson@gmail.com

